Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
POUR LES APPLICATIONS HAUTE
TEMPÉRATURE EN EXTÉRIEUR
• Offre une excellente durabilité à long terme
• Le revêtement offre une bonne résistance aux
rayons UV et aux impacts mécaniques
• Réduit le risque de corrosion sous isolation

Toutes les données et informations techniques se fondent sur les résultats obtenus dans des conditions d'application typiques. Les lecteurs de cette information devrait, dans leur propre intérêt et responsabilité, nous contacter pour
clarifier si ces données et informations s'appliquent à la zone d'application prévue. Les instructions d'installation sont disponibles dans notre manuel d'installation Armaflex. Veuillez responsable commercial de service à la clientèle
avant d'isoler les aciers inoxydables L'adhésif Armaflex HT625 doit être utilisé pour garantir une installation correcte. Pour utilisation dans des températures inférieures à -50 °C ou supérieures à 150 °C, veuillez responsable
commerciale, pour plus d'informations.
138 2018 © Armacell Enterprise GmbH & Co. KG – Sous réserve de modifications sans notification préalable. Nos conditions générales de vente et de livraison s’appliquent.
HT/Armaflex S tubes
Longueur 2,0 m
Tube  Ø-extérieur max. [mm] Ø-intérieur
min/max
[mm]
13,0 mm blanc
épaisseur de l'isolant
13,0 mm noir
épaisseur de l'isolant
Code m/carton Code m/carton
12. 13,5 - 15,0 HT-13X012-SWH 130. - -
15. 16,5 - 18,0 HT-13X015-SWH 112. HT-13X015-SBK 112.
18. 19,5 - 21,0 HT-13X018-SWH 98. HT-13X018-SBK 98.
22. 23,5 - 25,0 HT-13X022-SWH 84. HT-13X022-SBK 84.
28. 29,5 - 31,0 HT-13X028-SWH 64. HT-13X028-SBK 64.
HT/Armaflex S tubes
Longueur 2,0 m
Tube  Ø-extérieur max. [mm] Ø-intérieur
min/max
[mm]
13,0 mm blanc
épaisseur de l'isolant
13,0 mm noir
épaisseur de l'isolant
Code m/carton Code m/carton
12. 13,5 - 15,0 HT-13X012-SWH 130. - -
15. 16,5 - 18,0 HT-13X015-SWH 112. HT-13X015-SBK 112.
18. 19,5 - 21,0 HT-13X018-SWH 98. HT-13X018-SBK 98.
22. 23,5 - 25,0 HT-13X022-SWH 84. HT-13X022-SBK 84.
28. 29,5 - 31,0 HT-13X028-SWH 64. HT-13X028-SBK 64.
Tube  Ø-extérieur max. [mm] Ø-intérieur
min/max
[mm]
20,0 mm blanc
épaisseur de l'isolant
20,0 mm noir
épaisseur de l'isolant
Code m/carton Code m/carton
12. 13,5 - 15,0 HT-20X012-SWH 70. - -
15. 16,5 - 18,0 HT-20X015-SWH 64. HT-20X015-SBK 64.
18. 19,5 - 21,0 HT-20X018-SWH 58. HT-20X018-SBK 58.
22. 23,5 - 25,0 HT-20X022-SWH 50. HT-20X022-SBK 50.
28. 29,5 - 31,0 HT-20X028-SWH 40. HT-20X028-SBK 40.
35. 36,5 - 38,5 HT-20X035-SWH 32. HT-20X035-SBK 32.
42. 44,0 - 46,0 HT-20X042-SWH 24. HT-20X042-SBK 24.
Tube  Ø-extérieur max. [mm] Ø-intérieur
min/max
[mm]
20,0 mm blanc
épaisseur de l'isolant
20,0 mm noir
épaisseur de l'isolant
Code m/carton Code m/carton
12. 13,5 - 15,0 HT-20X012-SWH 70. - -
15. 16,5 - 18,0 HT-20X015-SWH 64. HT-20X015-SBK 64.
18. 19,5 - 21,0 HT-20X018-SWH 58. HT-20X018-SBK 58.
22. 23,5 - 25,0 HT-20X022-SWH 50. HT-20X022-SBK 50.
28. 29,5 - 31,0 HT-20X028-SWH 40. HT-20X028-SBK 40.
35. 36,5 - 38,5 HT-20X035-SWH 32. HT-20X035-SBK 32.
42. 44,0 - 46,0 HT-20X042-SWH 24. HT-20X042-SBK 24.
Tube  Ø-extérieur max. [mm] Ø-intérieur
min/max
[mm]
32,0 mm blanc
épaisseur de l'isolant
32,0 mm noir
épaisseur de l'isolant
Code m/carton Code m/carton
15. 16,5 - 18,0 HT-32X015-SWH 36. - -
18. 19,5 - 21,0 HT-32X018-SWH 30. HT-32X018-SBK 30.
22. 23,5 - 25,0 HT-32X022-SWH 28. HT-32X022-SBK 28.
28. 29,5 - 31,0 HT-32X028-SWH 24. HT-32X028-SBK 24.
35. 36,5 - 38,5 HT-32X035-SWH 22. HT-32X035-SBK 22.
42. 44,0 - 46,0 HT-32X042-SWH 18. HT-32X042-SBK 18.
48. 50,0 - 56,0 HT-32X048-SWH 16. - -
54. 56,0 - 59,0 HT-32X054-SWH 16. - -
64. 66,0 - 69,0 HT-32X064-SWH 12. - -
Tolérance de longueur pour les tubes ±1,5%
Tolérance de largeur 10 - 13 mm ±1,5 mm
19 - 25 mm ±2,5 mm
32 mm ±3,0 mm